Протокол №2 от 01.02.2018г.
общего собрания работников ГБОУ СОШ с.Бузаевка м.р.Кинельский Самарской

области

присутствовали 14 человек
отсутствовали 0 человек

Повестка дня:

1. О создании школьного спортивного клуба ГБОУ СОШ с.Бузаевка «Шанс».
2. О формировании совета школьного спортивного клуба ГБОУ СОШ с.Бузаевка

«Шанс».

Слушали:

1. Выступление и.о.зам дир по ВР Черновой О.В. о необходимости создания
школьного спортивного клуба.

2. Выступление председателя общего собрания работников, директора ГБОУ СОШ
с.Бузаевка м.р.Кинельский Самарской области Разореновой И.А. о формировании
Совета школьного спортивного клуба.

Постановили:

1. Создать  школьный спортивный клуб ГБОУ СОШ с.Бузаевка «Шанс».
2. Сформировать Совет школьного спортивного клуба в составе: и.о.зам дир по ВР

Черновой О.В., учителя физической культуры Заблотской А.А., представителя
Управляющего совета Калугиной В.Ю., представителя родительского сообщества
Салманова В.Н., обучающейся 7 класса Жестковой Кристины, обучающейся 8
класса Черняк Виктории.

Принятие решений голосованием:
«За» - 14 человек
«Против» 0
«Воздержались» 0